Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское  муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от «29»  января 2015 года              №   80                                    с. Филипповск

О согласовании перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности Зиминского
районного муниципального образования, подлежащего
передаче в собственность Филипповского муниципального
образования

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз "О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества", ст.6,31 Устава Филипповского муниципального образования, Дума  Филипповского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

   1.Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Зиминского районного муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность Филипповского муниципального образования, установленный приложением к настоящему решению Думы Филипповского муниципального образования.
   2.Решение Думы Филипповского муниципального образования   от 30 июня 2009 года № 48 «Об утверждении перечня имущества Зиминского районного муниципального образования, передаваемого в собственность Филипповского муниципального образования» признать утратившим силу.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]   3. Ведущему специалисту администрации Коробейниковой Л.А. опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике», периодическом издании Филипповского муниципального образования
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Снежко Т.И.

Глава Филипповского
муниципального образования                                  А.А.Федосеев

Приложение
к решению Думы
Филипповского муниципального образования
от  29 января  2015 г. № 80

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Зиминского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Филипповского муниципального образования

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Помещение, назначение объекта: нежилое, площадь 60.6 кв.м., этажность (этаж) 1
	Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, ул. Новокшонова, д. 30-2
	38:05:100501:561

[bookmark: Par37]